
≪ 価格改定のお知らせ ≫ 

 

いつもDog Self Wash をご利用いただきありがとうございます。 

当店では開業以来、皆様に安心してお気軽に当店をご利用いただけるよう、価格の維持に努めて

参りましたが、コロナ過における厳しい状況もあり現行の価格でのサービスのご提供が大変難しくな

っております。 

日頃よりご愛顧いただいている皆様には大変心苦しいお知らせとなりますが、2021年6月1日より下

記の通り価格変更を致します運びとなりましたのでご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

大型犬用のCのお部屋のご利用料金は、小型犬・中型犬用のAとBのお部屋と料金が変わります。 

※ 30分までのご利用のみ、全部屋同額の950円です。 

 

AとBのお部屋 ※19kg以下 

（小型犬、中型犬用のお部屋） 

Cのお部屋 ※20kg以上 

（大型犬のお部屋）  

 

３０分    ７５０円 →   ９５０円 

６０分  １，５００円 → １，７００円 

９０分  １，９００円 → ２，１００円 

１２０分 ２，３００円 → ２，５００円 

１５０分 ２，6００円 → ２，８００円 

１８０分 ２，９００円 → ３，１００円 

以降３０分、＋2００円 

 

３０分    ７５０円 →   ９５０円 

６０分  １，５００円 → １，８００円 

９０分  １，９００円 → ２，２００円 

１２０分 ２，３００円 → ２，６００円 

１５０分 ２，6００円 → ２，９００円 

１８０分 ２，９００円 → ３，２００円 

以降３０分、＋３００円 

 

なお、いつもご利用いただいているお客様に、2021年11月末日までの有効期限付きではあります

が、チケットを期間限定で販売いたします。実質30分750円、60分1,500円、90分1,900円のままの

金額でご利用いただけるチケットとなります！ ご希望の方は、受付スタッフまでお声がけください。 

 

30分チケット5回分 4,500円！！  ※お１人様、２セットまでご購入いただけます。 

60分チケット５回分 7,500円！！  

90分チケット５回分 9,500円！！  

 

使用期限： 2021年11月30日 

販売期間： 2021年6月１日〜6月30日 

※チケットと現金を合わせてご利用いただくことはできませんのでご注意ください。 

 

今後も感染対策を徹底し、皆様に気持ちよくご利用いただけるように努力して参りますので 

どうぞよろしくお願い致します。 

Dog Self Wash 

2021 年 5 月吉日 

新料金より合計１,０００円

〜最大１,５００円お得♪ 


